
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Český Těšín Datum: 07.07.2022

Zadavatel: IČ:
Město  Český Těšín DIČ:

Uchazeč: IČ: 25855581
DIČ: CZ25855581

Projektant: IČ:
Delta Třinec s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Martin  Pniok DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ChodnikSlovenska
Rekonstrukce chodníku  podél  ulice Slovenské

JANKOSTAV s.r.o.

7 010 734,11

Sazba daně Základ daně Výše daně
7 010 734,11 1 472 254,1621,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 8 482 988,27

Strana 1 z 12



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ChodnikSlovenska

Stavba:

Místo: Český Těšín Datum:

Zadavatel: Město  Český Těšín Projektant:
Uchazeč: JANKOSTAV s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

07.07.2022

Delta Třinec s.r.o.
Martin  Pniok

708 576,00585 600,00VRN Vedlejší rozpočtové náklady

7 010 734,11 8 482 988,27

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

7 774 412,276 425 134,11SO 101 Chodník

Rekonstrukce chodníku  podél  ulice Slovenské

Strana 2 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Český Těšín Datum: 07.07.2022

Zadavatel: IČ:
Město  Český Těšín DIČ:

Uchazeč: IČ: 25855581
DIČ: CZ25855581

Projektant: IČ:
Delta Třinec s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Martin  Pniok DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 425 134,11

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 6 425 134,11 21,00% 1 349 278,16

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 774 412,27

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce chodníku  podél  ulice Slovenské

SO 101 - Chodník

JANKOSTAV s.r.o.

Strana 3 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum: 07.07.2022

Zadavatel: Město  Český Těšín Projektant: Delta Třinec s.r.o.
Uchazeč: JANKOSTAV s.r.o. Zpracovatel: Martin  Pniok

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 6 425 134,11

HSV - Práce a dodávky HSV 6 062 859,99

    1 - Zemní práce 2 044 742,09

    2 - Zakládání 43 816,20

    5 - Komunikace pozemní 1 233 347,41

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 080,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 652 054,89

    997 - Přesun sutě 581 859,94

    998 - Přesun hmot 502 959,46

PSV - Práce a dodávky PSV 362 274,12

    767 - Konstrukce zámečnické 362 274,12

SO 101 - Chodník

Rekonstrukce chodníku  podél  ulice Slovenské

Strana 4 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum: 07.07.2022

Zadavatel: Město  Český Těšín Projektant: Delta Třinec s.r.o.
Uchazeč: JANKOSTAV s.r.o. Zpracovatel: Martin  Pniok

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 6 425 134,11

D HSV Práce a dodávky HSV 6 062 859,99

D 1 Zemní práce 2 044 742,09

1 K 113107137
Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl 
přes 150 do 300 mm ručně

m2 20,000 1 310,00 26 200,00 CS ÚRS 2022 01

VV " záliv část 1"
VV (37+48)*0,2 17,000
VV " záliv část 2"
VV 15*0,2 3,000
VV Součet 20,000

2 K 113107143
Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm 
ručně

m2 83,300 344,00 28 655,20 CS ÚRS 2022 01

VV " kolem stávajících obrubníků"
VV (545+211)*0,1 75,600
VV "překop pro elektro"
VV 22*0,35 7,700
VV Součet 83,300

3 K 113107231
Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 
150 mm strojně pl přes 200 m2

m2 1 518,600 136,00 206 529,60 CS ÚRS 2022 01

VV "  viz výpis  TZ "  
VV 1532,6-14 1 518,600

4 K 113107241
Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 
200 m2

m2 1 532,600 50,00 76 630,00 CS ÚRS 2022 01

VV "  viz výpis  TZ "  
VV 1532,6 1 532,600

5 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 1 653,000 120,00 198 360,00 CS ÚRS 2022 01
VV "  viz výpis  TZ "  
VV "15/25"   756+37+48+15 856,000
VV "10/25"   345+204+7+7+136+98 797,000
VV Součet 1 653,000

6 K 121151113
Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm 
strojně

m2 442,000 50,00 22 100,00 CS ÚRS 2022 01

VV "  viz výpis  TZ - tl.150mm "  
VV 442 442,000

7 K 122251104
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

m3 300,425 250,00 75 106,25 CS ÚRS 2022 01

VV "  viz výpis  TZ "  
VV 600,85*0,5 300,425

8 K 122351104
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně

m3 300,425 300,00 90 127,50 CS ÚRS 2022 01

VV "  viz výpis  TZ "  
VV 600,85*0,5 300,425

9 K 131111333
Vrtání jamek pro plotové sloupky D přes 200 do 300 
mm ručně s motorovým vrtákem

m 18,300 400,00 7 320,00 CS ÚRS 2022 01

VV "  viz výpis  TZ - dopravní sloupky"  
VV 24*0,6 14,400
VV "  viz výpis  TZ - základové patky zábradlí"  
VV 6*0,65 3,900
VV Součet 18,300

10 K 131213702
Hloubení nezapažených jam v nesoudržných 
horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně

m3 6,630 1 200,00 7 956,00 CS ÚRS 2022 01

VV "  viz výpis  TZ - základové patky schodiště"  
VV 6,63 6,630

11 K 162651111
Vodorovné přemístění přes 3 000 do 4000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 784,370 180,00 141 186,60 CS ÚRS 2022 01

VV "  odvoz ornice na meziskládku "  
VV 442*0,15 66,300
VV "  viz výpis  TZ - odvoz ornice k rozprostření "  
VV 442*0,1 44,200
VV "  viz výpis  TZ  - odkop"  
VV 600,85 600,850
VV "  viz výpis  TZ - obsyp obrub "  
VV 66,39 66,390
VV "  viz výpis  TZ - základové patky schodiště"  
VV 6,63 6,630
VV Součet 784,370

12 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 
1 až 3 do 100 m3

m3 183,520 160,00 29 363,20 CS ÚRS 2022 01

VV "  odvoz ornice na meziskládku "  
VV 442*0,15 66,300
VV "  viz výpis  TZ - odvoz ornice k rozprostření "  
VV 442*0,1 44,200
VV "  viz výpis  TZ - obsyp obrub "  
VV 66,39 66,390
VV "  viz výpis  TZ - základové patky schodiště"  
VV 6,63 6,630

Rekonstrukce chodníku  podél  ulice Slovenské

SO 101 - Chodník

Strana 5 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 183,520

13 K 171151112
Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých 
do násypů zhutněných strojně

m3 487,720 192,00 93 642,24 CS ÚRS 2022 01

VV "viz výkaz  TZ "
VV "drcené kamenivo  0/63 - konstrukční vrstvy "
VV 487,72 487,720

14 M 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 975,440 482,00 470 162,08 CS ÚRS 2022 01
VV "viz výkaz  TZ "
VV "drcené kamenivo  0/63 - konstrukční vrstvy "
VV 487,72*2 975,440

15 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 1 070,061 250,00 267 515,25 CS ÚRS 2022 01

VV "  odvoz ornice na meziskládku "  
VV 442*0,15 66,300
VV "  viz výpis  TZ - odvoz ornice k rozprostření "  
VV -442*0,1 -44,200
VV "  viz výpis  TZ  - odkop"  
VV 600,85 600,850
VV "  viz výpis  TZ - obsyp obrub "  
VV -66,39 -66,390
VV "  viz výpis  TZ - základové patky schodiště"  
VV 6,63 6,630
VV Součet 563,190
VV 563,19*1,9 1 070,061

16 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 673,780 20,70 13 947,25 CS ÚRS 2022 01
VV "  odvoz ornice na meziskládku "  
VV 442*0,15 66,300
VV "  viz výpis  TZ  - odkop"  
VV 600,85 600,850
VV "  viz výpis  TZ - základové patky schodiště"  
VV 6,63 6,630
VV Součet 673,780

17 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 177,400 143,00 25 368,20 CS ÚRS 2022 01

VV "viz výkaz  TZ - zásyp rýhy po demontáži VO  "
VV "štěrkopísek  0/32 "
VV 177,4 177,400

18 M 58337344 štěrkopísek frakce 0/32 t 354,800 346,00 122 760,80 CS ÚRS 2022 01
VV 177,4*2 'Přepočtené koeficientem množství 354,800

19 K 175151201
Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem 
sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně

m3 66,390 448,00 29 742,72 CS ÚRS 2022 01

VV "  viz výpis  TZ - obsyp obrub "  
VV 66,39 66,390

20 K 181411132
Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 
ve svahu přes 1:5 do 1:2

m2 442,000 60,00 26 520,00 CS ÚRS 2022 01

VV "  viz výpis  TZ "  
VV 442 442,000

21 M 00572420 osivo směs travní parková okrasná kg 17,680 160,00 2 828,80 CS ÚRS 2022 01
VV 442*0,04 'Přepočtené koeficientem množství 17,680

22 K 181951114
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 
5 se zhutněním strojně

m2 1 558,600 27,00 42 082,20 CS ÚRS 2022 01

VV "  viz výpis  TZ "  
VV 1558,6 1 558,600

23 K 182351123
Rozprostření ornice pl přes 100 do 500 m2 ve svahu 
přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně

m2 442,000 77,10 34 078,20 CS ÚRS 2022 01

VV "  viz výpis  TZ - ornice tl.100mm"  
VV 442 442,000

24 K 184818231
Ochrana kmene průměru do 300 mm bedněním výšky 
do 2 m

kus 10,000 656,00 6 560,00 CS ÚRS 2022 01

D 2 Zakládání 43 816,20
25 K 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 1,549 3 280,00 5 080,72 CS ÚRS 2022 01

VV " dopravní sloupky  viz výpis  TZ"  
VV 24*0,15*0,15*3,14*0,6 1,017
VV "  viz výpis  TZ - základové patky zábradlí"  
VV 6*0,65*0,125*0,125*3,14 0,191
VV 0,5*0,5*0,1*6 0,150
VV 6*0,65*0,125*0,125*3,14 0,191
VV Součet 1,549

26 K 275352111 Bednění základových patek ztracené (neodbedněné) m2 19,689 529,00 10 415,48 CS ÚRS 2022 01

VV " dopravní sloupky  viz výpis  TZ"  
VV 24*0,3*3,14*0,6 13,565
VV "  viz výpis  TZ - základové patky zábradlí"  
VV 6*0,65*0,25*3,14 3,062
VV 6*0,65*0,25*3,14 3,062
VV Součet 19,689

27 M 28611145 trubka kanalizační PVC DN 315x5000mm SN4 m 15,000 1 320,00 19 800,00 CS ÚRS 2022 01
VV " dopravní sloupky  viz výpis  TZ"  
VV 24/8 3,000
VV Součet 3,000
VV 3*5 15,000

28 M 28611142 trubka kanalizační PVC DN 250x5000mm SN4 m 10,000 852,00 8 520,00 CS ÚRS 2022 01
VV "  viz výpis  TZ - základové patky zábradlí"  
VV 5+5 10,000

D 5 Komunikace pozemní 1 233 347,41

29 K 564831011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm m2 322,800 144,00 46 483,20 CS ÚRS 2022 01

VV "podsyp pod obrubníky"
VV (790+17)*0,4 322,800

Strana 6 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

30 K 564851011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm m2 7,700 202,00 1 555,40 CS ÚRS 2022 01

VV "nad  kabel"
VV 22*0,35 7,700

31 K 572340111
Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 
m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 30 do 50 
mm

m2 166,600 650,00 108 290,00 CS ÚRS 2022 01

VV " viz výpis  TZ - ACO 11 - 40mm"  
VV " kolem stávajících obrubníků"
VV (545+211)*0,1 75,600
VV "překop pro elektro"
VV 22*0,35 7,700
VV Mezisoučet 83,300
VV " viz výpis  TZ - ACP 16 - 50mm"  
VV " kolem stávajících obrubníků"
VV (545+211)*0,1 75,600
VV "překop pro elektro"
VV 22*0,35 7,700
VV Mezisoučet 83,300
VV Součet 166,600

32 K 572340112
Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 
m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 50 do 70 
mm

m2 83,300 900,00 74 970,00 CS ÚRS 2022 01

VV " viz výpis  TZ - ACL 16 - 60mm"  
VV " kolem stávajících obrubníků"
VV (545+211)*0,1 75,600
VV "překop pro elektro"
VV 22*0,35 7,700
VV Součet 83,300

33 K 573111113
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 
1,5 kg/m2

m2 83,300 35,00 2 915,50 CS ÚRS 2022 01

34 K 573231106
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 
0,30 kg/m2

m2 166,600 20,00 3 332,00 CS ÚRS 2022 01

35 K 596211113
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 
60 mm skupiny A pl přes 300 m2

m2 1 501,300 350,00 525 455,00 CS ÚRS 2022 01

VV "  viz výpis  TZ "  
VV 1489,9+7+4,4 1 501,300

36 M 59245018
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm 
přírodní

m2 1 504,799 298,00 448 430,10 CS ÚRS 2022 01

VV "  viz výpis  TZ "  
VV 1489,9 1 489,900
VV 1489,9*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 1 504,799

37 M 59245006
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 
200x100x60mm barevná

m2 7,070 611,00 4 319,77 CS ÚRS 2022 01

VV "  viz výpis  TZ "  
VV 7 7,000
VV 7*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 7,070

38 M 59245008
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm 
barevná

m2 4,444 381,00 1 693,16 CS ÚRS 2022 01

VV "  viz výpis  TZ "  
VV 4,4 4,400
VV 4,4*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 4,444

39 K 596212210
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně 
tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2

m2 17,200 350,00 6 020,00 CS ÚRS 2022 01

VV "  viz výpis  TZ "  
VV 16+1,2 17,200

40 M 59245226
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 
200x100x80mm barevná

m2 1,236 649,00 802,16 CS ÚRS 2022 01

VV "  viz výpis  TZ "  
VV 1,2 1,200
VV 1,2*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 1,236

41 M 59245020
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm 
přírodní

m2 16,480 369,00 6 081,12 CS ÚRS 2022 01

VV "  viz výpis  TZ "  
VV 16 16,000
VV 16*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 16,480

42 K 596212215
Příplatek za kombinaci více než dvou barev u 
betonových dlažeb pozemních komunikací ručně tl 80 
mm skupiny A

m2 60,000 50,00 3 000,00 CS ÚRS 2022 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 080,00

43 K 637121111 Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním m2 6,800 600,00 4 080,00 CS ÚRS 2022 01

VV "pod schodiště"   
VV 4*1,7 6,800

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 652 054,89

44 K 912111113
Montáž zábrany parkovací sloupku v do 800 mm 
přichycené šrouby

kus 24,000 650,00 15 600,00 CS ÚRS 2022 01

45 M 74910173.1 sloupek dopravní flexibilní kus 24,000 1 500,00 36 000,00

46 M 74910173.2 Řetez ke sloupkům m 60,000 240,00 14 400,00

47 K 913121111
Montáž a demontáž dočasné dopravní značky 
kompletní základní

kus 9,000 600,00 5 400,00 CS ÚRS 2022 01

48 K 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 
objímkami na sloupek nebo konzolu

kus 2,000 1 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2022 01

49 M 40445643 informativní značky jiné IJ1-IJ3, IJ4c-IJ16 500x700mm kus 1,000 1 450,00 1 450,00 CS ÚRS 2022 01

50 K 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 
objímkami na sloupek nebo konzolu

kus 8,000 1 000,00 8 000,00 CS ÚRS 2022 01

51 M 40445230 sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m kus 1,000 950,00 950,00 CS ÚRS 2022 01

52 K 914511111
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 
betonovým základem

kus 2,000 650,00 1 300,00 CS ÚRS 2022 01

53 K 915321115
Předformátované vodorovné dopravní značení vodící 
pás pro slabozraké

m 44,000 680,00 29 920,00 CS ÚRS 2022 01

Strana 7 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 22*2 44,000

54 K 916131113
Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 15,000 353,00 5 295,00 CS ÚRS 2022 01

VV "  viz výpis  TZ "  
VV 15 15,000

55 M 59217029
obrubník betonový silniční nájezdový 
1000x150x150mm

m 15,000 148,00 2 220,00 CS ÚRS 2022 01

56 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 795,000 300,00 238 500,00 CS ÚRS 2022 01

VV "  viz výpis  TZ "  
VV 790+2+3 795,000

57 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 797,900 167,00 133 249,30 CS ÚRS 2022 01
VV "  viz výpis  TZ "  
VV 790*1,01 797,900

58 M 59217030
obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-
250mm

m 5,000 457,00 2 285,00 CS ÚRS 2022 01

59 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

m 801,000 300,00 240 300,00 CS ÚRS 2022 01

VV "  viz výpis  TZ "  
VV 801 801,000

60 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 809,010 114,00 92 227,14 CS ÚRS 2022 01
VV 801*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 809,010

61 K 916431112
Osazení bezbariérového betonového obrubníku do 
betonového lože tl 150 mm s boční opěrou

m 17,000 1 200,00 20 400,00 CS ÚRS 2022 01

VV 13+1+1+1+1 17,000

62 M 59217041 obrubník betonový bezbariérový přímý m 13,000 2 843,00 36 959,00 CS ÚRS 2022 01

63 M 59217040 obrubník betonový bezbariérový náběhový m 4,000 2 956,00 11 824,00 CS ÚRS 2022 01

64 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého

m3 82,675 3 350,00 276 961,25 CS ÚRS 2022 01

VV 790*0,25*0,2 39,500
VV 801*0,25*0,2 40,050
VV 5*0,25*0,2 0,250
VV 15*0,25*0,2 0,750
VV 17*0,5*0,25 2,125
VV Součet 82,675

65 K 919112222
Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 25 mm 
pro těsnící zálivku v živičném krytu

m 800,000 75,00 60 000,00 CS ÚRS 2022 01

VV 800 800,000

66 K 919125111
Těsnění svislé spáry mezi živičným krytem a ostatními 
prvky samolepicí asfaltovou páskou š 35 mm

m 800,000 83,60 66 880,00 CS ÚRS 2022 01

67 K 919726122
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 
měrná hm přes 200 do 300 g/m2

m2 6,800 80,00 544,00 CS ÚRS 2022 01

VV 4*1,7 6,800

68 K 919735113
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 
mm

m 800,000 142,00 113 600,00 CS ÚRS 2022 01

VV "  viz výpis  TZ "  
VV 800 800,000

69 K 919735122
Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 50 do 100 
mm

m 800,000 200,00 160 000,00 CS ÚRS 2022 01

VV " nařezání obetonování  obrubníků"
VV 800 800,000

70 K 919735126
Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 250 do 
300 mm

m 100,000 672,00 67 200,00 CS ÚRS 2022 01

VV "  viz výpis  TZ "  
VV 100 100,000

71 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 1,740 3 730,00 6 490,20 CS ÚRS 2022 01
VV "  viz výpis  TZ - zábradlí "  
VV 0,17+1,27+0,3 1,740

72 K 966006132
Odstranění značek dopravních nebo orientačních se 
sloupky s betonovými patkami

kus 2,000 600,00 1 200,00 CS ÚRS 2022 01

VV "  viz výpis  TZ "  
VV 1+1 2,000

73 K 966006211
Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, 
sloupků nebo konzol

kus 9,000 100,00 900,00 CS ÚRS 2022 01

D 997 Přesun sutě 581 859,94

74 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 1 026,208 70,00 71 834,56 CS ÚRS 2022 01

75 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů

t 4 104,832 15,00 61 572,48 CS ÚRS 2022 01

VV 1026,208*4 'Přepočtené koeficientem množství 4 104,832

76 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

t 1 026,208 187,00 191 900,90 CS ÚRS 2022 01

77 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 176,518 250,00 44 129,50 CS ÚRS 2022 01

78 K 997013869
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a 
keramických výrobků kód odpadu 17 01 07

t 849,690 250,00 212 422,50 CS ÚRS 2022 01

VV 1026,208-176,518 849,690

D 998 Přesun hmot 502 959,46

79 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

t 2 328,516 216,00 502 959,46 CS ÚRS 2022 01

D PSV Práce a dodávky PSV 362 274,12

D 767 Konstrukce zámečnické 362 274,12

Strana 8 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

80 K 767163121
Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do betonu v 
rovině

m 10,000 1 490,00 14 900,00 CS ÚRS 2022 01

VV " viz výpis  TZ"  
VV 10 10,000

81 M 55391534.1
zábradelní systém Pz s výplní ze svislých ocelových 
tyčí viz PD  včetně  RAL 6016

m 10,000 2 800,00 28 000,00

VV " viz výpis  TZ - 296,56 kg "  
VV 10 10,000

82 K 767995114
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 
20 do 50 kg

kg 671,160 69,00 46 310,04 CS ÚRS 2022 01

VV "schodiště"
VV 258,21+412,95 671,160

83 M 553001
Dodávka ocelového schodiště včetně povrchové 
úptavy viz PD

kg 671,160 382,00 256 383,12

84 K 767996703
Demontáž atypických zámečnických konstrukcí 
řezáním hm jednotlivých dílů přes 100 do 250 kg

kg 1 000,310 16,00 16 004,96 CS ÚRS 2022 01

VV "  viz výpis  TZ - zábradlí "  
VV 120,7+786,6+93,01 1 000,310

85 K 998767101
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m

t 0,338 2 000,00 676,00 CS ÚRS 2022 01

Strana 9 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Český Těšín Datum: 07.07.2022

Zadavatel: IČ:
Město  Český Těšín DIČ:

Uchazeč: IČ: 25855581
DIČ: CZ25855581

Projektant: IČ:
Delta Třinec s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Martin  Pniok DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 585 600,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 585 600,00 21,00% 122 976,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 708 576,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce chodníku  podél  ulice Slovenské

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

JANKOSTAV s.r.o.

Strana 10 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum: 07.07.2022

Zadavatel: Město  Český Těšín Projektant: Delta Třinec s.r.o.
Uchazeč: JANKOSTAV s.r.o. Zpracovatel: Martin  Pniok

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 585 600,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 585 600,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 150 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 330 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 45 600,00

    VRN7 - Provozní vlivy 60 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Rekonstrukce chodníku  podél  ulice Slovenské

Strana 11 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum: 07.07.2022

Zadavatel: Město  Český Těšín Projektant: Delta Třinec s.r.o.
Uchazeč: JANKOSTAV s.r.o. Zpracovatel: Martin  Pniok

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 585 600,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 585 600,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 150 000,00

1 K 012103000
Geodetické práce před výstavbou - vytýčení 
inženýrských sítí

kpl 1,000 30 000,00 30 000,00 CS ÚRS 2022 01

2 K 012203000
Geodetické práce při provádění stavby - vytýčení 
stavby

kpl 1,000 35 000,00 35 000,00 CS ÚRS 2022 01

3 K 012303000
Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného 
stavu

kpl 1,000 35 000,00 35 000,00 CS ÚRS 2022 01

4 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 50 000,00 50 000,00 CS ÚRS 2022 01

D VRN3 Zařízení staveniště 330 000,00
5 K 032002000 Vybavení staveniště kpl 1,000 50 000,00 50 000,00 CS ÚRS 2022 01

6 K 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště kpl 1,000 50 000,00 50 000,00 CS ÚRS 2022 01

7 K 034002000 Zabezpečení staveniště kpl 1,000 60 000,00 60 000,00 CS ÚRS 2022 01

8 K 034203000
Opatření na ochranu pozemků sousedních se 
staveništěm - náklady na úklid staveniště a 
příjezdových komunikací  

kpl 1,000 50 000,00 50 000,00 CS ÚRS 2022 01

9 K 035103001 Pronájem ploch - poplatky za zábor ploch SSMSK kpl 1,000 55 000,00 55 000,00 CS ÚRS 2022 01

10 K 035103005
Náklady a poplatky s užíváním veřejných ploch a 
prostranství 

kpl 1,000 40 000,00 40 000,00 CS ÚRS 2022 01

11 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště kpl 1,000 25 000,00 25 000,00 CS ÚRS 2022 01

D VRN4 Inženýrská činnost 45 600,00

12 K 041403000
Koordinátor BOZP na staveništi - bezpečnostní a 
hygienická opatření na staveništi

kpl 1,000 20 000,00 20 000,00 CS ÚRS 2022 01

13 K 043154000 Zkoušky hutnicí kus 8,000 3 200,00 25 600,00 CS ÚRS 2022 01

D VRN7 Provozní vlivy 60 000,00

14 K 072002000
Silniční provoz - dočasné dopravní značení - 
návrh,projednání a realizace

kpl 1,000 60 000,00 60 000,00 CS ÚRS 2022 01

Rekonstrukce chodníku  podél  ulice Slovenské

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 12 z 12


